

52	Chladená strava		Gramáž (g/ml)	Energetické hodnoty (kJ/kcal)
tyždeň	Pôvod mäsa je uvádzaný na etikete			
Vyhradzujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov				
Pondelok	Polievka 1:	Hrachová s mletou údeninou	0,33	651/155
25.12.2023	Alergény:	múka pšeničná		
Utorok	Základ 1:	Záhradnícke kuracie prsia, Ryža	74/150/190	3200/761
26.12.2023	Zloženie:	kuracie prsia, kel, mrkva, miešaná zelenina, muškátový orech		
Dátum spotreby:	Alergény:	pšeničná múka		
	Základ 2:	Vyprázaný encián, Varené zemiaky	120/300	5494/1308
27.12.2023	Zloženie:	syry, olej, strúhanka, zemiaky		
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko		
Streda	Polievka 1:	Šošovicová so zeleninou	0,33	611/145
27.12.2023	Alergény:	múka pšeničná, zeler		
	Základ 1:	Bravčové stehno na rasci, Zemiaky	74/200/300	4758/1132
Dátum spotreby:	Zloženie:	bravčové stehno, rasca, paprika mletá		
	Alergény:	pšeničná múka		
29.12.2023	Základ 2:	Kuracie rezanččky na hrášku, Tarhoňa	74/150/190	2630/626
Dátum spotreby:	Zloženie:	kurací stehenný plát, hrášok, olej cibufa		
	Alergény:	pšeničná múka,		
	Základ 3:	Halušky s tvarohom	450	3488/830
Dátum spotreby:	Zloženie:	múka, zemiaky, tvaroh, maslo, soľ		
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia		
Štvrtok	Polievka 1:	Hovädzi vývar s cestovinou	0,33	789/187
28.12.2023	Alergény:	zeler, pšeničná múka, vajcia		
	Základ 1:	Sečuánske kuracie plátky, Ryža	74/200/190	4671/1112
Dátum spotreby:	Zloženie:	kuracie prsia, chilli, zázvor, pór, zeler, solamyl		
	Alergény:	zeler		
30.12.2023	Základ 2:	Bravčový moravský guláš, Varené zemiaky	74/200/300	4066/968
Dátum spotreby:	Zloženie:	bravčové pľiecko, hlávková kapusta, par.pretlak, cesnak, zemiaky, feferóny		
	Alergény:	pšeničná múka		
	Základ 3:	Sójový guláš s fazuľou	400	1862/443
Dátum spotreby:	Zloženie:	sójové , fauľa, lečo, cesnak zemiaky		
	Alergény:	pšeničná múka, sója		
Piatok	Polievka 1:	Zeleninová jarná	0,33	755/179
29.12.2023	Alergény:	múka pšeničná, zeler		
	Základ 1:	Bravčový plátok záhradnícky, Slovenská ryža	74/150/190	2949/702
Dátum spotreby:	Zloženie:	bravčové stehno, bretánska zelenina, olej, cibufa,		
	Alergény:	pšeničná múka, zeler		
31.12.2023	Základ 2:	Budejovické kuracie plátky, Cestovina	74/200/200	5064/1205
Dátum spotreby:	Zloženie:	kur. prsia, úden.slánina, soľ, olej, cibufa, cesnak, paprika sl., rajč.pretlak, múka, mlieko		
	Alergény:	múka pšeničná, vajce, mlieko		
	Základ 3:	Šošovicové rizoto s mrkvou a syrom, cvikla	380/100	2186/520
Dátum spotreby:	Zloženie:	šošovica, ryža, mrkva kocky, syr tehla		
	Alergény:	mlieko		
Sobota	Polievka 1:	Šumavská	0,33	639/152
30.12.2023	Alergény:	pšeničná múka		
Nedeľa	Základ 1:	Vyprázané kuracie nugetky s BBQ omáčkou, Varené zemiaky	120/150/300	4408/1049
31.12.2023	Zloženie:	kuracie nugetky, pretlak, cesnak, cukor, worchester		
Dátum spotreby:	Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia, zeler, sój, horčica		
02.01.2024	Základ 2:	Bravčový guláš na zelenine s cesnakom, Tarhoňa	74/150/190	3177/756
Dátum spotreby:	Zloženie:	bravčové pľiecko, mrazená polievková zmes, cesnak, paprika mletá, muškát, oregano		
	Alergény:	múka pšeničná, zeler		

U hmotných pokrmov je váha uvádzaná v gramoch, u tekutých ako sú polievky a omáčky je uvádzaná v mililitroch

